E-mail:  secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Gustavo Castro Neves, Diretor do Sanear.

SOLICITANDO

A Substituição do caixote de lixo na rua Pedro Epichim,altura do número 687 no bairro Colatina
Velha ,próximo ao antigo Bar do Léo.

        JUSTIFICATIVA
Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária,pois se encontra bem
danificada,tendo em vista que é uma demanda da população local.

Sala das Sessões

Em, 14 de Maio de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003900300036003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 14/05/2025 14:05

Checksum: ED3D077CF29C97F7346F3E2CCEC8A51940A390FC781E578C92E564B1631BEDF2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.